Директору Кировского областного фонда поддержки малого и среднего предпринимательства  (микрокредитная компания) Скобелкину В.Г.
______________________________________________
(наименование юр.лица / ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду (субаренду) помещения по адресу: г. Киров, Динамовский проезд, д. 4.
С условиями аренды, в том числе размером арендной платы, ознакомлен и согласен.
Дата аренды (субаренды): ___.___._________
Время аренды (субаренды): с ___ ч. ___ мин. до ___ ч. ___ мин.
Количество часов аренды (субаренды): ___ (_________)

Целевое использование помещения:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

(выбрать арендуемое помещение и комплектацию помещения, отметить нужное знаком «V» или «Х»):
	Наименование помещения:

	· «Переговорная комната»: нежилое помещение № 11, площадь 37,9 кв.м., расположенное на 2 (втором) этаже здания по адресу: Кировская область, г. Киров, Динамовский проезд, дом 4

	Комплектация помещения:

	· с оборудованием
(мебель + оборудование: презентационное оборудование (проектор, экран для видеопроектора, экраны-дублеры, презентер), звуковое оборудование (акустика, радиомикрофоны, микрофонные пульты), камеры видеоконференцсвязи, интерактивная панель (электронный флип-чарт), персональный компьютер оператора, электронный планшет)
	· без оборудования
(мебель – стол для переговоров, конференц-кресла, стол оператора)

	Наименование помещения:

	· «Конференц-зал»: нежилое помещение № 62, площадь 108,3 кв.м., расположенное на 2 (втором) этаже здания по адресу: Кировская область, г. Киров, Динамовский проезд, дом 4

	Комплектация помещения:

	· с оборудованием
(мебель + оборудование: презентационное оборудование (проектор, экран для видеопроектора, экраны-дублеры, презентер), звуковое оборудование (акустика, радиомикрофоны, микрофонные пульты), камеры видеоконференцсвязи, интерактивная панель (электронный флип-чарт), персональный компьютер оператора, электронный планшет)
	· без оборудования
(мебель – стол Президиума, конференц-кресла, трибуна, стулья со столиком (пюпитром), стол оператора)

Анкета заявителя
(необходимо заполнить анкетные данные на арендатора):
	Наименование организации в соответствии с учредительными документами/Ф.И.О. физ. лица

	ИНН/КПП/ОГРН (для юридических лиц)
ИНН/ОГРНИП (для индивидуальных предпринимателей)

	Юридический адрес (для юридических лиц) / адрес регистрации по месту жительства (для физ. лиц)

	Фактическое местонахождение

	Банковские реквизиты

	Контактные данные:
ФИО ответственного лица, телефон, e-mail:

	Вид деятельности заявителя

	Сайт в сети «Интернет» (при наличии)

Настоящим я, ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество лица, подписавшего заявку)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящей заявкой даю свое согласие Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) ИНН 4345045088 ОГРН1024301308448, адрес (место нахождения): 610000, Кировская область, город Киров, Динамовский проезд, дом 4 на автоматизированную и неавтоматизированную обработку моих персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (распространение, предоставление), обезличивание, блокирование, уничтожение, указанных в составе заявки) в целях рассмотрения заявления на аренду помещения и последующего заключения договора аренды (субаренды). Персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, включают данные, указанные в заявлении и представленных документах: фамилия,  имя, отчество, адрес регистрации по месту жительства, номер телефона, адрес электронной почты, вид деятельности. Я подтверждаю, что предоставленные мною данные являются достоверными и не возражаю против проведения проверки достоверности и полноты, предоставленных мною сведений.
Согласие на обработку персональных данных действует в течение 5 (пяти) лет.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано заявителем в любой момент на основании письменного заявления субъекта персональных данных.

(при согласии отметить знаком «V» или «Х»):
· Выражаю согласие на получение от оператора информационных материалов о продуктах и услугах фонда по любым каналам связи, включая: SMS – оповещение, почтовое письмо, телеграмму, голосовое сообщение, сообщение по электронной почте. При этом для данных информационных рассылок субъект разрешает оператору использовать любую контактную информацию, указанную субъектом в анкете.

Заявитель

______________________                                     ___________________/_________________________
дата                                                                                        м.п. (при наличии) подпись     расшифровка